DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di Novellara
Comune di Novellara
Comune di Novellara
Comune di Novellara
Comune di Novellara
Comune di Novellara

€
€
€
€
€
€

totale €

SOMMA

INCASSATA

907,50
2.000,00
2.537,00
3.250,00
3.250,00
3.250,00

15.194,50

DATA
INCASSO

28/02/23
18/09/23
18/09/23
18/09/23
18/09/23
18/09/23

CAUSALE

contributo per apertura circolo ricreativo
rimborso spese generali anno 2022
saldo anno 2022

2° rata anno 2022

1° rata anno 2023

2° rata anno 2023



